
 

 

 

 

2018 年 

7/12 （木） 

7/26 （木） 

    8/16 （木） 

    8/29 （水） 

社会福祉法人 清明会 長舟園 
〒193-0824 東京都八王子市長房町 987 番地 
Ｗeb サイト http://www.seimeikai.org 

℡ 042-666-8777    採用窓口  津島(つしま) 

事前にご予約ください。 （ホームページのお問合せフォームからでもご予約いただけます。） 

希望者は見学後に面接を行うこともできます。 

面接も行いたい方は、履歴書(写真貼付)をご持参ください。 

 

 

1 3 時半～15 時 

   社会福祉法人 清明会 

特別養護老人ホーム 長舟
ちょうしゅう

園
えん

 
※車可・高尾駅北口より送迎バスあり 

     

事業所概要説明・研修制度、施設見学 ほか 

    先輩職員との懇談あり☆ 

開催日 時間 

場所 

問い合わせ・ご予約 

内容 

職種：介護職員 

平成 25 年 9 月 

八王子市長房町に開設☆ 

ユニット型特養、160 床 

http://www.seimeikai.org/

